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
salle d'eau (douche + wc). Beau potentiel. 
Prévoir rafraîchissement. DPE exempté. 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

BIERNE  - Réf L216 
504 400 € 
485 000 € + honoraires de négociation : 19 400 € soit 4 % 
charge acquéreur
Belles prestations pour cette maison BBC indi-
viduelle semi plain-pied, très lumineuse, de 
2014 sur terrain d'env. 1000 m2, dans un quar-
tier calme, chauf. sol gaz, chem insert. Sup. 
hab. 203m2 + grenier aménageable 39m2 et 
gge 44m2, avec 4 ch et 2 salles de bains.  

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

BERGUES  - Réf L223 
80 400 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € soit 7,20 % 
charge acquéreur
Maison de 50m2 habitables, située au coeur 
de Bergues compr rdc: salon/séjour 12m2, cuis 
et véranda avec wc. A l'étage nous retrouvons 
1 ch 13m2 et sdb avec douche et lavabo. Au 
2ème étage cette maison vous offre un palier 
et une chambre de 11m2. DPE exempté.

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

BERGUES  - Réf L222 
189 000 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
Exclusivité. Située dans rue calme de Bergues. 
Charmante maison 90m2 avec 3 ch, gge, ter-
rasse et jardinet. Cette maison offre en rdc une 
entrée, salon/séjour de 20m2, cuisine équipée 
et wc. Au 1er étage: palier, 2 ch, un wc, une 
salle de bains. 2ème étage: 1 ch.  

Me B. DELEPLANQUE
03 28 68 60 38

immobilier.59121@notaires.fr

BOLLEZEELE  - Réf Z639 
88 976 € 
83 000 € + honoraires de négociation : 5 976 € soit 7,20 % 
charge acquéreur
Au coeur village et proche toutes commodi-
tés. Maison 110m2 à conforter, bâtie sur par-
celle 100m2: entrée indép, cuis 9m2, sal/séj au 
cachet préservé (sol carreaux ciment, chem), 
ch, wc avec point d'eau. Etage: mezz, 3 ch et 
sdb. Le plus: petit extérieur ! DPE exempté. 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur

85 000 BIENS  
À VENDRE SÉLECTION

D’ANNONCES 
IMMOBILIÈRES 

DE NOTAIRES
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BOURBOURG  - Réf R1479 
90 000 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € soit 5,88 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison de 92m2 hab offrant: 
entrée, salon cuisines, wc, salle de bains, 2 
chambres. Chauffage gaz. Cave et grenier 
avec possibilité d'aménagement. Idéal inves-
tisseurs ou première acquisition. DPE vierge. 

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

BROUCKERQUE  - Réf V11512 
375 660 € 
360 000 € + honoraires de négociation : 15 660 € soit 4,35 % 
charge acquéreur
Enormément de caractère pour maison pleine 
de charme en excellent état, compr: hall, wc, 
salon chem, espace séj, cuis équ récente, 
bureau ou ch. Etage 1: 2ème wc, 3 ch dont 1 
avec grande mezz, sdb. Etage 2: grande ch et 
sd'eau avec 3e wc. Grande cave. Gge indép.

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

COUDEKERQUE  - Réf D717 
640 000 € 
620 000 € + honoraires de négociation : 20 000 € soit 3,23 % 
charge acquéreur
Quartier résidentiel pour maison caractère 
qui saura vous séduire par aménagements. 
Ces 330m2 habitables vous offrent entrée, wc, 
pièce vie avec cuis pour 130m2, 1 ch. A l'étage: 
3 ch, sdb, suite parentale dress et sdb. Les +: 
cavette, garage et carport. Jardin arboré. 

Mes DELEPLANQUE, TROTTIN,  
COUVELARD et FAUQUET - 03 28 51 98 00

immobilier.59121@notaires.fr

COUDEKERQUE BRANCHE  - Réf F5398 
126 000 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
EXCLU! Dans secteur bien desservi. Idéal 
1ère acquisition. Maison avec jardin et gge, 
rdc: couloir d'entrée avec rangt sous escalier, 
séj sur cuis ouverte, sdb avec douche, wc. 1er 
étage (sur dalle béton): palier, 3 ch. Grenier 
aménageable. Possibilité d'extension ! 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

BOURBOURG  - Réf V11775 
101 000 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 6,32 % 
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

DUNKERQUE  - Réf V11782 
142 500 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,56 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appt 60,54m2 1er étage résid. idéal. 
située, asc: entrée, rangts, wc, sde douche, espace 
à vivre/cuis am/équ balcon. Espace nuit: couloir, ch 
accès priv terrasse. Cave. Place station. ext ! Rare sur 
secteur! Charges 85E/mois (communs, asc, eau froide, 
cour, fond de travaux). Syndic Immo de France. 

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf D720 
116 820 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 820 € soit 6,20 % 
charge acquéreur
Au calme petite rue. Maison bien entretenue 
de 76m2 hab, compr: entrée avec wc, pièce 
séj, cuis et sdb avec baignoire. Au 1er étage: 
palier desservant 4 ch. La visite se poursuit au 
2e étage avec grenier aménageable. Les + : 
grande cave, grand gge et cour.  
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf F5379 
142 500 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,56 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE !!! Rare sur le secteur, coeur de 
Ville. Au 1er étage d'une rés avec ascenseur. 
Appart T2 (60,4m2) fonctionnel avec emplace-
ment parking en sous-sol ! Hall d'entrée avec 
placard, dégagt, salon-séj lumineux, cuisine A 
et E, ch, sdb avec douche, wc, cellier.  

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

66 quai des Hollandais - Dunkerque - Tél. 03 28 66 40 52
mail : cuisines.devos@wanadoo.fr

C U I S I N E S

DEVOS
plus de 50 ans d’innovation

http://www.devos-cuisines.fr/
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DUNKERQUE  - Réf Z632 
178 840 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 840 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
CENTRE VILLE - Exclusivité ! Maison mitoyenne, 
fort potentiel, 185m2 hab: entrée indép, wc, sal/
séj 54m2 avec dress, cuis am/cour, buand. 1/2 
niveau: terrasse sans v-à-v. 1er: dégag, 2 ch, 
wc, sdb (dble douche, 2 vasq). 2nd: dégag, 2 ch, 
wc, 2nde sdb (2 cab. douche, 2 vasq). Grenier 
aménag. Cave voûtée et saine. DPE exempté.

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57 - maryse.whitehead.59121@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11781 
333 760 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 13 760 € soit 4,30 % 
charge acquéreur
Rare sur le secteur. Quartier très recherché. Gde 
maison familiale, volume: entrée avec wc, séj 
30m2 accès à espace cuis-sàm 35m2 avec nbreux 
rangts. Espace buand et accès à gde cave sous 
toute la maison. Etage: palier, 3 ch, wc, sdb et sde. 
2nd étage: 2 ch. Jardin et gge en batterie.  

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ESQUELBECQ  - Réf W3479 
84 992 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 992 € soit 6,24 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITÉ. Maison de village construite 
sur 620m2 à rénover en totalité composée de 
plain-pied de: séjour, cuisine, 2 chambres, 
salle de bains. Remise, dépendances, grand 
jardin. DPE vierge. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

GHYVELDE  - Réf H01888 
146 280 € 
138 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison 2 mitoyennetés, en centre ville, sur 
360m2 de terrain comp. S/sol: cavette. Rdc: hall 
d'entrée séj, salon avec chem. FdeB et insert, 
véranda, cuis, buand, wc, sdb. Et.: palier, pièce 
avec accès grenier, 3 ch. Gge. Jardin.  

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

DUNKERQUE  - Réf V11721 
183 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,57 % 
charge acquéreur
Rare sur le secteur. Appt 1er étage avec asc, 
coup de coeur secteur Grand Large avec balcon 
sud/ouest : entrée, rang, wc, cellier, cuis ouv./
séj/sal, 2 ch, sdb. Gge fermé et cave. Syndic: 
Quadral property. Charges: 960E/an (ascenseur, 
électricité communs, femme ménage).  

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

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

GRANDE SYNTHE  - Réf S4841 
148 382 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 8 382 € soit 5,99 % 
charge acquéreur
Maison de 97m2 hab très bien entretenue sur 
141m2 terrain, comp rdc: entrée (4,55m2) av pla-
card, wc, sal-séj av cuis éq ouv (l'ens 38,45m2), 
buand (13,80m2). 1er (DB): palier av rangmts, 
3 ch (10,70-10,40-9,25m2), sdbs av douche 
(4,90m2). Jardin Sud Ouest. Dépend.  

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01646 
Loyer 600 €/mois CC
Centre ville. Maison à louer, libre au 
1er/11/2019. Loyer : 600E par mois. Cave. 
Rdc: hall d'entrée, salon avec placard, cui-
sine équipée. 1er étage plancher: palier, salle 
de bains, 2 chambres. 2ème étage: palier, 
chambre. Cour, dépendance. DPE vierge. 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01893 
333 760 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 13 760 € soit 4,30 % 
charge acquéreur
Très belle demeure de caractère construite 
sur 530m2 comprenant: hall d'entrée, sàm 
24m2, cuisine, salon, séjour ou bureau, buan-
derie, wc, cave. Etage: 4 ch, sdb (baignoire + 
douche). Vaste grenier aménageable 90m2. 
Terrasse. Beau jardin arboré de 400m2.  

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

GRAVELINES  - Réf R1491 
116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison construite vers 1955 à prox centre ville. 
Cette construction de 96m2 hab, vous offre: 
entrée, salon/séj, cuis, véranda (pièce de vie), 
wc, sdb, 3 ch. Cave, grenier, remises (possi-
bilité garage pour voiture), jardin. Chauffage 
central gaz. Maison à conforter.  

Me J-M. ROUSSEL
03 28 23 09 02

immo@scproussel.fr

HONDSCHOOTE  - Réf H01848 
147 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,36 % 
charge acquéreur
Maison totalement rénovée sur 230m2 de ter-
rain. Rdc: entrée sur salon/séj ouvert sur cuis 
aménagée et équipée, couloir, wc, sdb (bai-
gnoire angle/adoucisseur/meuble 2 vasques). 
Etage: palier, 4 chambres. Jardin. Terrasse 
carrelée (store banne). Dépend.  

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

HOYMILLE  - Réf F5381 
358 800 € 
345 000 € + honoraires de négociation : 13 800 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison récente indiv. quartier calme, sur terrain 
860m2. Rdc: hall entrée, sal/séj 40,67 avec cuis ouv 
am/équ, wc, cellier. Etage: coin bureau, 4 ch, sdb 
neuve avec meuble vasque et douche. Jardin arboré 
et terrasse. Gge 2 voit. Chauf cent gaz chaud. 4 ans. 
Menuiseries en façade neuves Alu DV. 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

http://www.topmedias.com/
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HOYMILLE  - Réf H01894 
417 200 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 17 200 € soit 4,30 % 
charge acquéreur
Superbe pavillon indép. en L de 2000 sur 1069m2 ter-
rain, sans v-à-v au calme au fond allée. Rdc: entrée 
cathédrale, wc suspendu, séj 42m2, cuis éq, ch avec 
sde, cellier. Et. (parquet): palier mezz, 3 ch, sdb, 
dress, wc, ling. Dble gage carrelé. Beau jardin arboré 
et terrasse Sud + abri 16m2 et barbecue.  

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

LOON PLAGE  - Réf W3484 
199 000 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,74 % 
charge acquéreur
Pavillon semi plain pied dans rue calme à 
proximité immédiate du centre composée de: 
hall d'entrée, séjour-cuisine équipée 32m2, 
chambre 11m2, salle d'eau 5m2, toilettes. A 
l'étage: 2 ch dont une avec dressing 13/15m2. 
Gge carrelé, park, jardin, remise.  

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4786 
121 900 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 6 900 € soit 6 % 
charge acquéreur
2e étage petit immeuble. Lot 2 studios dont 1 meublé. 
2e étage droite: studio meublé 27,53m2 avec entrée 
sur cuis équ, séj, sde avec douche et wc. Etait loué 
350 E + 50 E charges. 2e étage gauche: studio 
26,19m2 avec entrée, séj, cuis équ, sde avec douche 
italienne et wc. Etait loué 350 E + 50 E charges. Cave. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

LOOBERGHE  - Réf Z643 
49 500 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 4 500 € soit 10 % 
charge acquéreur
Exclusivité !!!!!! Situé route de Cassel. Terrain 
à bâtir d'une superficie d'environ 1.000m2, front 
à rue de 23m. Non viabilisé. Renseignement 
complémentaire en l'étude. 

Me C. COUVELARD
03 28 68 95 57

maryse.whitehead.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0085 
13 200 € 
12 000 € + honoraires de négociation : 1 200 € soit 10 % 
charge acquéreur
A 2 pas de la plage. Emplacement de garage 
privatif en sous-sol pour un véhicule automo-
bile. 

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5309 
139 920 € 
132 000 € + honoraires de négociation : 7 920 € soit 6 % 
charge acquéreur
EXCLUSIVITE ! Au 7e étage résidence avec 
asc. Appt T3 baigné de lumière avec 2 balcons, 
garage et cave ! Hall d'entrée, salon-séjour tra-
versant (30,8m2) avec 2 balcons, cuis aména-
gée, 2 chambres, sdb, wc. Charges: 242E. par 
mois (avec le chauffage et l'eau).  

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11783 
158 000 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5,33 % 
charge acquéreur
Appt rdc, idéal. prox commodités: wc, espace à vivre 
15,89m2 sur cuis semi am, sde, ch 9,81m2 plac. Cave 
au S/sol, ext. commun 11,64m2. Gge 16,31m2 priv et 
accès digue de mer ! Syndic bénévole: 50E. de ch/an 
(communs, eau froide et ext). Eau chaude, élect et chauf 
gaz indiv. Aucun travaux à prévoir, que rafraîch.  

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

LOOBERGHE  - Réf H01895 
178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,71 % 
charge acquéreur
Maison indép semi plain-pied sur 4265m2 ter-
rain. Rdc: séj 31m2, cuis am/équ ouverte, sdb 
(douche, baignoire et wc), cellier, ch 15m2. 
Etage: 2 ch mansardées (8,7 et 7,4m2 loi carrez). 
Gge, abri à foin + pâture + box. Quelques tra-
vaux finitions + sdb à revoir. DPE vierge. 

Mes P. THOOR et C. DEBERT-FOSSAERT
03 28 68 60 22

jerome.lehouck.59189@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11758 
80 000 € 
74 500 € + honoraires de négociation : 5 500 € soit 7,38 % 
charge acquéreur
Studio 30,65m2 4e étage résid. prisée, asc, prox com-
merces. Entrée, rang, sdb wc, espace à vivre/ch 23,54m2 
avec cuis am/équ balcon sud-ouest. Cave accès asc 
7,59m2. Bien rare.Charges 66E/mois (eau froide, asc, 
élect communs, femme ménage). Syndic Vacherand 
immobilier. Elect, chauffage, eau chaude indiv.  
Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-AMOUREUX, 

DEBERT-FOSSAERT et VITSE - 03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11752 
149 500 € 
142 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,28 % 
charge acquéreur
Appt 62,70m2 1er étage résid. prisée et idéal. située 
sans asc.: entrée, wc, sde, espace à vivre 19,88m2 
et cuis am/équ. Esp. nuit: 2 ch. Cave 5,47m2. Place 
station. int. et ext. Rare sur secteur. Charges 100E/
mois (nettoyage, communs, assurance copropriété, 
prov. sur travaux). Indiv: eau, chauffage, électr.  

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf D618 
168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
Duplex moderne et spacieux orienté sud, à 
prox plage et commerces de Malo-les-Bains 
Terminus, comprenant une large entrée, salon/
séjour, donnant sur balcon sud, cuis moderne 
équipée, cellier, wc, ch. A l'étage: palier en 
mezz, 2 ch, sdb. Local à vélo commun. 
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

LOOBERGHE  - Réf M1322 
178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 4,71 % 
charge acquéreur
Pavillon indiv. semi plpied sur terrain 4265m2, 
idéal personne possédant cheval, offrant: 
entrée dans pièce vie 31,40m2, cuis 14,43m2, 
sdb (douche, baignoire et wc) 9,40m2, buand, 
ch 15m2. Pièce sur voûte. A l'étage: 2 ch. 
Jardin. Gge. Box cheval. Abri (réserve de foin). 

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

MALO LES BAINS  - Réf D719 
85 760 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 5 760 € soit 7,20 % 
charge acquéreur
En exclusivité chez votre Notaire. Bien situé. 
Studio 22m2 bien entretenu compr entrée avec 
placard, 1 pièce vie avec kitchenette donnant 
sur une terrasse privative, une sdb avec bai-
gnoire et wc. Les +: local à vélos commun, ter-
rasse carrelée priv exposée Sud-Ouest.  
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf T0083 
153 700 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 8 700 € soit 6 % 
charge acquéreur
Dans résidence prisée à 2 pas de la plage et 
de toutes les commodités. Appartement T4 
de 89,50m2 au 2ème étage avec ascenseur. 
Balcon exposé sud/ouest. Cave. Emplacement 
de parking sécurisé. Possibilité d'agrandisse-
ment du séjour + 16m2.  

Me O. FARTHOUAT
03 28 51 00 50

negoimmo.malo.59207@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5385 
179 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,29 % 
charge acquéreur
Proche plage et commodités. Bel appt 112m2 spa-
cieux et lumineux dernier étage petite copro sans 
asc avec beau balcon ! Hall entrée, sal-séj sur 
cuis ouverte A et E, couloir, 3 ch, sdb, wc. Cave. 
Local vélos. Aucuns travaux à prévoir ! Charges: 
220E/mois (chauffage compris). Réf F5385 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement



  Annonces immobilières 

11Continuez votre recherche sur 

MALO LES BAINS  - Réf F5251 
179 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,29 % 
charge acquéreur
MÉRIDIEN - Appt T4 (96,38m2) en rdc, volumes 
et luminosité: entrée, vaste salon-séj (34,19) don-
nant sur balcon Sud (9,5m2), cuisine, sdb, couloir 
avec nbreux placards, 3 ch, salle de douche. 
Place park dans cour et cave. Charges: 163E/
mois (chauffage et eau chaude compris). 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf F5390 
219 000 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 4,29 % 
charge acquéreur
A 2 pas plage. Bel appt T4 (95m2), au 6ème 
étage d'une résidence avec asc, balcon Sud et 
park ! Hall d'entrée, salon-séj donnant sur balcon 
Sud, cuisine A-E, couloir, 3 ch, sdb, salle douche, 
wc. Cave et emplacement park. Charges 180E 
par mois env (chauf compris).  

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

MALO LES BAINS  - Réf V11759 
230 120 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 120 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
2 pas plage. Murs commerciaux idéal. situés, 
nbses poss. tel que café, pte restauration, articles 
fumeurs, débit tabac, bimbeloterie, loto ou encore 
rapido. Avec café équipé avec 30 places assises et 
espace billard 124,26m2), 3 locaux 17,31m2, bur, 3 
wc et vestiaire. Rien de plus pour se lancer!  

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

MALO LES BAINS  - Réf S4842 
433 972 € 
420 000 € + honoraires de négociation : 13 972 € soit 3,33 % 
charge acquéreur
Beau pavillon comp. rdc: ent., wc, séjour lumi-
neux de 50m2, cuis 11m2 aménagée, véranda 
chauffée 21m2 expo Sud. Etage: palier, 3 ch 
(18m2/16m2/13m2), sdb et rangt. Grenier amé-
nageable. Ssol avec buand, cave à vins et gge 
55m2. Jardin expo Sud, proximité plage.  

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
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

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

PETITE-SYNTHE  - Réf B81508 
135 680 € 
128 000 € + honoraires de négociation : 7 680 € soit 6 % 
charge acquéreur
Maison type Bâtir années 60, 85m2 hab. avec 
jardin et garage dans impasse à proximité, se 
composant au rdc: entrée 3, salon-séjour 26, 
cuisine 8, wc, véranda 27 (2ème cuisine), cel-
lier. A l'étage: 3 ch. 9/15/10, sdb (baign) 6. Qq 
travaux à prévoir. Du potentiel ! A visiter !  

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

ROSENDAEL  - Réf F5396 
184 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 000 € soit 5,14 % 
charge acquéreur
Produit Rare !!! MALO TERMINUS. Dans rési-
dence de 2004 sécurisée avec asc, aux normes 
handicapés. Appt T3, balcon Sud et gge ! Hall 
avec placard, sal-séj, cuis A-E, cellier, 2 ch, sdb 
avec douche, wc. Cave en rdc. Chauffage gaz, 
menuiseries PVC double vitrage. 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

Plus d’informations 
sur www.immonot.com

Votre notaire vous aide
à réaliser votre projet 
dans les meilleures conditions
et en toute sécurité

C’est décidé : vous allez devenir  propriétaire 
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ROSENDAEL  - Réf F5335 
277 190 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 12 190 € soit 4,60 % 
charge acquéreur
Proche commodités. Belle maison 1930 soignée 
(135m2) beaux volumes avec terrasse et jardinet 
Sud. Rdc: entr, sal/séj, cuis A et E contemp, wc. 
1er: palier, 2 ch (1 avec balcon), sdb. 2e: palier 
(poss sdb), 2 ch. Menuiseries PVC DV, chauffage 
gaz (chaudière récente). Toiture neuve. 

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

ST POL SUR MER  - Réf F5395 
137 500 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,77 % 
charge acquéreur
Dans un quartier calme. Maison bien entre-
tenue avec jardin et gge ! Rdc: entrée 3,6m2, 
salon 16m2, cuis aménagée et équipée ouverte 
avec coin repas 22,6m2, cellier, ling, wc. 1er 
étage sur dalle béton: palier desservant 3 ch, 
sdb avec douche. Jardin est et garage.  

SCP ROUSSEL, DERMAUT, LENOIRE, 
LEUCCI et ALDERWEIRELD

03 28 59 92 30 - immo@scpfournier.fr

ST POL SUR MER  - Réf D718 
168 000 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € soit 5 % 
charge acquéreur
Maison des années 1970, rdc: gge (2 voit,  
entrée, ling, terrasse. Jardin et petite dépend. 
1er étage: un palier, salon/séjour ouvert sur la 
cuis équipée (récente), salle de bains et un wc. 
2e étage: un palier, 3 chambres spacieuses, 
une salle de bains. Très bon état.  
Mes DELEPLANQUE, TROTTIN, COUVELARD 

et FAUQUET - 03 28 51 98 00
immobilier.59121@notaires.fr

STEENE  - Réf W3483 
Loyer 1 600 €/mois CC
Dans cadre raffiné. Maison de caractère don-
nant sur un parc exposé plein sud composé 
de: hall d'entrée, salon-séjour avec cheminée, 
cuisine, sàm, véranda. A l'étage: mezzanine, 4 
chambres, salle de bains, salle d'eau. Jardin. 
Garage, salle de jeux. Réf W3483 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART 
et DELVART

03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81518 
66 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 10 % 
charge acquéreur
404m2 de terrain dans centre ville donnant sur 
2 rues dont une avec 21m de façade sur rue. 
Terrain constructible à viabiliser. Garage 36m2 
(porte motorisée). 

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4832 
143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € soit 6 % 
charge acquéreur
A prox de Dunkerque. Maison 1 mit en bon état 
comp.: entrée (3,10m2), wc, séj avec cuis amé-
nagée de 39m2, palier, 3 ch (11,30m2-9,25m2-
9,60m2), sdb (2,90m2) avec douche-vasque et 
wc chimique. Gge, bel extérieur avec dépen-
dance. Rien à faire. DPE vierge. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11770 
178 840 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 840 € soit 5,20 % 
charge acquéreur
Local commercial divisé en 2 parties: entrée, 
wc, local 70m2, cuisine, salle de bains + 
bureau 52m2 + 20m2. Garage avec accès 
hangar 83m2.  

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE

03 28 66 92 38
nego.scpcouteau@notaires.fr

STEENVOORDE  - Réf W3481 
179 100 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 9 100 € soit 5,35 % 
charge acquéreur
A deux pas du centre. Maison de semi plain-
pied à moderniser avec jardin et garage com-
posée de: salon-séjour 42m2, cuisine 7m2, 
véranda ancienne 11m2, sdb, chambre 11,5m2. 
A l'étage: 3 ch 12/10/8,5m2. Jardin.  

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81490 
90 950 € 
85 000 € + honoraires de négociation : 5 950 € soit 7 % 
charge acquéreur
EXCLU! Maison de 120m2, avec jardin dans 
quartier calme comp entrée directe dans la 
pièce à vivre de 40m2, cuis ouverte non-équi-
pée 15, buand-wc. A l'étage: 2 ch 13/16 et sbs 
(baign + wc). 2è ét: 1 ch et partie grenier. Cave. 
Chauff. gaz. DV bois. Travaux à prévoir.  

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13

office.boniface59118@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf M1318 
147 500 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 500 € soit 5,36 % 
charge acquéreur
Idéal 1ère acquisition. Maison où la toiture, l'iso-
lation et les fenêtres ont été ent. rénovées 2016, 
rdc: sas d'entrée, cuis 14m2, sal/sàm 26m2, 
pièce 6m2, sd'eau, wc. A l'étage: mezz 15m2, 2 
ch. 2e étage: grenier aménagé. Cavette. Jardin 
exposé Sud. Gge 14m2 non attenant.  

Mes LEUCCI et ALDERWEIRELD
03 28 68 60 93
immo@scpbouin.fr

ST POL SUR MER  - Réf B81513 
182 000 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 7 000 € soit 4 % 
charge acquéreur
Maison 100m2 hab. avec entrée 10, garage 
30m2 (porte auto), buand 10 et jardin ouest au 
rdc. 1er ét: sal-séj traversant 28 avec balcon, 
cuis équ 10, wc, sdbs (dche). 2e ét: 2 ch 14/11, 
bureau 6, petite pièce de rgment 2. Maison TB 
entretenue, isolée. Chaud. gaz 2003. DV PVC. 
Elec. ok. Toiture récente. Pignon isolé.  

SELARL BONIFACE et VANCAEYZEELE
03 28 66 93 13 - office.boniface59118@notaires.fr

TETEGHEM COUDEKERQUE VILLAGE  
Réf G1069 
143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € soit 6 % 
charge acquéreur
Hangar de 277m2 en bon état. Idéal stockage, 
loft, artisan... Salle d'eau + wc. Jardin de 
130m2 sans vis à vis. DPE exempté. 

Me M. NUNS-AMOUREUX
03 28 68 60 22

marie.nuns@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf V11717 
94 000 € 
88 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € soit 6,82 % 
charge acquéreur
Appt dans résidence au calme et sécurisée à 
prox commerces, 6e étage avec asc, sans tra-
vaux: entrée, cuis am/équ, séj lumineux 21,73m2 
avec loggia 4m2, sdb, 3 ch, cellier. Syndic : immo 
d'hem. Charges 77E/mois (électricité communs, 
femme ménage, ascenseur).  

Mes THOOR, VEVE, COUTEAU, NUNS-
AMOUREUX, DEBERT-FOSSAERT et VITSE
03 28 66 92 38 - nego.scpcouteau@notaires.fr

ST POL SUR MER  - Réf S4845 
163 787 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 8 787 € soit 5,67 % 
charge acquéreur
Maison récente av jardin Sud et garage sur un 
terrain de 307m2, comp rdc: entrée sur séjour 
av cuis éq ouv (l'ens 40,50m2), wc (2m2). 1er 
(dalle béton): palier (2,30m2), 3 chbres (10,85-
10,75 + 5,40 (loi Carrez). Garage carrelé. 
Terrasse et jardin Sud.  

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 66 56 90

negociation.59187@notaires.fr

ST SYLVESTRE CAPPEL  - Réf W3477 
127 200 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € soit 6 % 
charge acquéreur
Au village. Maison en cours de rénovation 
offrant un beau volume, composée: salon-
séjour 33m2, cuisine 14m2, salle de bains 
(baignoire, douche, coin buanderie), toilettes. 
A l'étage: palier, 3 chambres (15, 13 et 18m2). 
Grenier de stockage, cave. 

SCP SAINT-MAXIN, POTTIEZ, DROUART  
et DELVART - 03 28 62 98 31
office59187.wormhout@notaires.fr
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